
 
 
Friskolenytt Bråthult v.35 
 

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Välkomna till ett nytt år med friskolenytt. Detta är den första hösten som vi inte utvidgar med en ny enhet 
eller förskola/klass sedan vår start för fyra år sedan, detta läsår andas arbetsro och det blir skönt, både 
för styrelse, personal, barn och föräldrar. Vi har fått några nya medarbetare, Therese Faber på förskolan i 
Virestad och Ingrid Åström på vårt kontor i Virestad. Vi hälsar dem välkomna och önskar att de ska trivas 
hos oss. 
 

Prioriterade mål för skola, fritids och förskola kommer under läsåret att vara: 
* Må bra - inre och yttre välmående(enligt vår styrelses önskemål) 
* Utomhusverksamhet, att ta tillvara våra underbara omgivningar 
* Personalens eget verksamhetsmål, varje arbetslag väljer en egen satsning, vi återkommer med dessa. 
 

(Med prioriterade mål menas sådant som vi utöver läroplanen ska trycka lite extra på och sedan utvärdera. 
Vi garanterar, vi glömmer inte "det vanliga" heller). 
 

Dessutom kommer vi i våra arbetslag arbeta med genusfrågor och likabehandling/diskriminering. 
Vi tar upp dessa frågor till diskussion under alla personalmöten och kommer efter detta läsår redovisa i vår 
kvalitetssäkring, hur vi arbetat med dessa frågor. 
 

Har ni funderingar eller idéer så återkom gärna till mig eller personalen!  
//Christina 

 
Förskolan: 
Vi vill hälsa er välkomna efter semestern. Vi hoppas den har varit skön. 
Nu börjar vårt nya förskoleår, med lek och mycket lärande. De första veckorna har vi haft inskolning med 
våra nya barn. Vi hälsar Celina ,Teo, Ville och Frida välkomna. Nu är vi 28 barn, därför har vi lagt upp lite 
annan struktur på de dagliga rutinerna. Detta för att få en mer lärande och behaglig miljö. 
Vi börjar vår verksamhet v.37. Denna termin har vi tre grupper: småtroll, mellantroll och stora troll, för att 
kunna möta alla barns behov. 
 

Den 18 september är det utedag och vi befinner oss vid vår lägerplats i Christers skog, Vill ni nå oss då vi är 
ute går de bra att ringa till Marinas mobil: 070-8137438. Vill ni veta mer så bara fråga eller besök oss. 
De som gäller vid utedag, är kläder efter väder och ombyteskläder. 
Vid förra personalmötet diskuterades bygget vid vår lägerplats. Vi kommer att träffas den 15  september 
kl.9:00 för en arbetsinsats, - ju fler som kan komma ju trevligare blir det. Om ni vill se hur vi tänkt att det 
skulle kunna se ut finns ritningar och plan för lägerplatsen på tavlan i förskolans hall,. 

//Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 
Skolan: 
Måndagen den 3:e september är det fotografering på skolan. 1-2 fotograferas 8:15 och 3-4 klockan 8:45. 
Tid för syskonfotografering sker i Virestad efter klockan 14.15. Ni föräldrar ansvarar själva för era barn 
om de ska fotograferas tillsammans med syskon. 
 

Tisdagen den 4:e september åker åk 1-2 Bråthult tillsammans med F-2 Virestad till Huseby. Bussen går från 
skolan klockan 8.00. Eleverna i F-1 kommer därför att ha en längre skoldag till 13.30 när vi beräknar att 
vara tillbaka för att hinna med skolskjutsarna. Torsdagen den 6:e september åker 3-4 Bråthult tillsammans 
med 3-6 Virestad till Huseby. Bussen går 8.00 och är beräknad tillbaka till skolan till 13.30 när bussarna går 
hem. Till de olika dagarna ska alla elever ha med sig kläder efter väder, sittunderlag, bestick, frukt och 
dricka. Lunch tas med från skolan och äts i Huseby. 
 

Skoljoggen i Bråthult kommer att genomföras i början på oktober. Mer information kommer i ett senare 
Friskolenytt. 

 
 



 
1-2: 
Så är snart augusti slut och höstmånaderna närmar sig med stormsteg, Vi har haft utelektioner ett par 
gånger, men framöver kommer det att bli mer. Utflykten till Huseby kommer att bli som ett litet 
startskott. I matematiken har ettorna undersökt talet 3 och börja räkna enklare additions- och 
subtraktionsuppgifter. Tvåorna har repeterat tal upp till 20. I svenskan har jag introducerat ettorna för 
deras arbetsschema. Tvåorna har lite olika studiehäften som framöver kommer att läggas in i ett 
arbetsschema tillsammans med lite aktivitetsmoment.  

//Mimmi  
3-4:  
Hej alla! Veckorna rullar på och vi lär känna varandra bättre och bättre. I matematiken har det handlat om 
repetition och om att jag försöker få koll på vart varje elev ligger rent kunskapsmässigt. I svenskan är det 
likadant, vi repeterar och försöker få koll på vart vi kan gå vidare. So och No ämnena kommer också komma 
igång nu. Läxorna kommer att ligga som jag meddelat tidigare, sv; tisdag-tisdag och ma; onsdag-onsdag. På 
måndag 3/9 är det fotografering, på onsdag 4/9 är skolsyster här och på torsdag 6/9 ska vi på utflykt!! Ta 
med frukt och dricka. På fredag 7/9 börjar slöjden i Virestad.  Vi kommer att bjuda in er på föräldramöte i 
det närmaste, datum meddelas så fort det är fastställt. Jag ser fram emot att träffa er föräldrar och få 
berätta om hur tankarna går om terminen som ligger framför oss!  

// Ha en riktigt trevlig helg, vi ses på måndag! Emma 
Fritidshem:  
Hej allihopa! Hoppas att ni har haft en härlig semester! Vi har nu kommit igång ordentligt med 
verksamheten. Roligt att se alla glada barn igen och speciellt att vi har blivit fler barn på fritids. Vi tycker 
att de barn som är helt nya hos oss på fritids har kommit bra in i gruppen och ser pigga & glada ut:). Vi 
kommer till en början på fritids försöka komma in i bussrutiner för de barn som tar bussarna hem på 
eftermiddagarna. Därför kommer vi att vara ute en del nu den första tiden. Tänk på att packa med 
regnkläder till era barn eftersom vädret är som det är. Regnet ska inte tvinga oss till att vara inne. 

// Hoppas ni får en skön helg Thye och Chris 
 

Styrelsen: Äntligen - nu drar vi igång på riktigt igen efter en härlig sommar och önskar alla välkomna 
tillbaka till ett nytt spännande skolår. 
Vi välkomnar också ett gäng nya barn och personal - vi hoppas ni kommer att trivas hos oss! 
Reservera redan nu kvällen den 15/11 då vi kommer att ha årsmöte i Virestads Friskola Ekonomisk Förening 
som är huvudman för vår verksamhet, då har du som förälder möjlighet att höra mer om verksamheten och 
göra din röst hörd när ny styrelse ska väljas. Det kommer en inbjudan när det närmar sig. 
Om du löpande vill följa med i styrelsens arbete kan du kika in under styrelsefliken på hemsidan, där lägger 
vi ut summeringar från våra möten. 

//Hälsningar från Styrelsen 
 

 
 

Personalen från Virestads Friskola 
 

     
    
    
    
    

 
 
 

 


